
 

 

             

О примыкании железнодорожного пути необщего пользования  

ООО «Технотранс» к существующему железнодорожному пути общего 

пользования ОАО «РЖД» на железнодорожной станции Высоцк Октябрьской 

железной дороги – филиала ОАО «РЖД» 

 

 

       В соответствии с Правилами примыкания к железнодорожным путям общего 

пользования строящихся, новых или восстановленных железнодорожных путей 

общего пользования и строящихся, новых или восстановленных железнодорожных 

путей необщего пользования, утвержденными постановлением Правительства 

Российской Федерации от 14 октября 2023 г. № 1699, на основании обращения 

владельца железнодорожного пути необщего пользования ООО «Технотранс»                      

от 15 декабря 2025 г. № 6580925828 и предоставленных документов,                              

п р и к а з ы в а ю: 

 

       1. Разрешить примыкание нового железнодорожного пути необщего пользования 

ООО «Технотранс» к существующему железнодорожному пути общего пользования      

ОАО «РЖД» № 13Б на железнодорожной станции Высоцк Октябрьской железной 

дороги – филиала ОАО «РЖД» (ПК 79 + 64,71). 

       2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Врио руководителя                                                                                            А.О. Иванов                                                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 
Митькина Галина Ильинична 

8(499)550-34-36, доб. 1089, УИП 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 
(РОСЖЕЛДОР) 

П Р И К А З 

___________________________                     Москва                  № ___________________________ 

 


